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XapaKkTepuCTHKHU
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Tun

¥YcraHoBka
Ynpasnenue

KoHTpous BiraxkHOCTH
KonnuecTtBo ypoBHei
dopmaT eMKOCTEN
Paccrosinne Mexny ypoBHAMU
TeMnepaTypHbIi pexUM
Hanpsixenune
MountHocTh

[Mupuna

['my6una

Bricora (6€3 yrakoBKH)
Bec (6e3 ymakoBk#)

Crpana nmpou3BOJICTBa

mkad

HaIoJbHbIN
3JIEKTPOMEXAHUYECKOE
Ha

16

npotueHb 600x400 MM
70 MM

ot 0 o 85 °C

220B

1.2 xBt

980 mm

825 Mmm

905 mm

90 xr

CnoBenus

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



